
MEDULA ECZANE UYGULAMASI ÜZERİNDEN YURT DIŞI 
REÇETELERİ VE MAJİSTRAL REÇETELERDEKİ 

MÜSTAHZARLARIN İTS BİLDİRİMİNİN YAPILMA İŞLEMLERİ 
 
 

1-Yurtdışı sigortalılara ait reçetelerin Medula Provizyon Sistemi’ne kaydedilmesi için 
SGK’nın 04.03.2010 tarihli duyurusu doğrultusunda işlem yapılarak reçete arkası çıktısı 
alınması, 
 
Tarih : 04.03.2010 
Konu : DENEME TC KİMLİK NOLARI 
Açıklama : YURTDIŞI SİGORTALI REÇETELERİNİ KAYDEDERKEN VE DENEME AMAÇLI REÇETE KAYDEDERKEN 
DENEME TC KİMLİK NOLARI; SSK ÇALIŞAN KAPSAMINDA 11111111111, SSK EMEKLİ KAPSAMINDA 22222222222 
OLARAK GİRİNİZ. 
 

2- Reçetede bulunan ilaçların İTS bildirimleri ile ilgili olarak ise; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Manuel Reçete Giriş bölümü tıklandığında aşağıdaki bölüm açılacaktır. Açılan pencerede 
işaretli alanlar reçeteye uygun olarak doldurulur ve kaydet butonu tıklanır.(Majistral 
reçeteler için reçete türü diğer seçilir.) 
 

 
 
 
Reçete kayıt işlemi tamamlandıktan sonra aşağıda gösterilen pencere açılır.Açılan bu 
pencerede İTS Karekod İşlemleri butonu tıklanır.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Aşağıda açılan bu pencerede; 
1- Verilen ilaç veya ilaçların karekod bilgileri karekod okuyucu cihazı ile boş alana 

okutulur. (1nolu alan) 
2- Tüm ilaçlar okutulduktan sonra listeleme butonuna basılır. (2 nolu alan) 
3- İTS Satış Kaydı butonuna basılır. (3 nolu alan) 
4- İTS Satış kaydı yapıldıktan sonra Geri Dön butonuna basılır.(4 nolu alan) 

 
 
 
Geri Dön butonuna basıldıktan sonra aşağıdaki ekran açılır. 
Açılan ekranda yazdır butonu tıklanır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Açılan yazdırma ekranından çıktı alınarak reçeteye eklenir. 
 

 
 
 
 
Kaydedilen reçetelerin kontrolü ve geri çağrılması için aşağıdaki pencerede kırmızı ile 
işaretlenen Manuel Reçete Kontrol bölümüne tıklanır. 
Açılan pencerede Reçete Tarihi doldurularak sorgula butonu tıklanır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Açılan liste bilgi amaçlı olup çıktısı alınamaz. 
 
 



 

 
 
 
NOT: Majistral reçetelerde giriş işlemleri daha önce yapıldığı gibi Medula Provizyon Sistemi 
içindeki majistral ilaç butonu ile açılan ekrandan ilaçlara ait bilgiler kaydedilecek olup 
eskiden olduğu gibi majistral döküm çıktısı alınarak reçeteye eklenecektir. 
 
Daha sonra majistral ilaçta bulunan müstahzarların İTS onay işlemleri yukarıda anlatıldığı 
gibi yapılacaktır. 


